
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

IMPULSES FOR MEDICINE · MADE IN GERMANY 



ZIMMER 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

DOMA V LÉKAŘSKÝCH ORDINACÍCH PO CELÁ DESETILETÍ 
Společnost Zimmer MedizinSysteme prošla od svého založení v roce 1969 mnoha 
změnami. Dnes středně velká rodinná firma v německém bavorském regionu vyváží 
výrobky lékařské techniky do celého světa. Terapeuti v široké škále oborů po celém 
světě spoléhají na inovativní high-tech produkty z jižního Německa. 
 
 

                                                              VÝZKUM A VÝVOJ 
                                                              Zimmer MedizinSysteme pracuje v úzké spolupráci s lékařskými odborníky i vysokými  
                                                              školami a dalšími vědeckými institucemi a může tak zaručit profesionální užitíí inovací. 
 
                                                               Aktivity v oblasti výzkumu a vývoje se uskutečňují v centrále v německém Neu-Ulmu.  
                                                               Milníky na cestě elektromedicíny od firmy Zimmer MedizinSysteme jsou vývojové trendy ,jako první plně  
                                                               tranzistorizované zařízení pro diatermii, inovace jako jednorázové elektrody, variabilní mikrovlnové paprsky,  
                                                               EKG zesilovač v kombinaci s elektrodovým sacím aplikátorem a mnoho dalších. 
. 
 

VÝROBA „VYROBENO V NĚMECKU“ 
Výrobní zařízení v Neu-Ulmu nejenže splňuje všechny současné standardy, ale díky svým 
moderním inženýrským postupům a profesionálně organizovanému oddělení 
managementu kvality se neustále zlepšuje, aby bylo možné nastavovat  nové standardy a 
produkty stále modernizovat.                       



|CONTENTS ZIMMER 
 

 

1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

VYSOKOENERGETICKÁ INDUKČN Í  TERAPIE 2 

LASEROVÁ TERAPIE 4 

ELEKTRO- A ULTRAZVUKOVÁ TERAPIE 6 

ULTRAZVUKOVÁ TERAPIE 10 

TERAPIE RÁZOVOU VLNOU 12 

VYSOKOFREKVENČNÍ TERAPIE 17 

KRYOTERAPIE 18 

TRAKČNÍ TERAPIE 21 

MIKROVLNNÁ TERAPIE 22 

LEHÁTKA 24 

KRYOKOMORA_VIP /KRYOKOMORA_VIP+ 26 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 28 

made in germany 
 
 
 
 
 
 
 
 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME
 

 
 
 
 
 
 
 

emFieldPro 
                     Silný proti bolesti: 
          Vysokoenergetická indukční terapie až  3 Tesla 
 
 
 
 
                                 Aktivuje samohojící schopnosti buněk 
                          S inovativním emFieldPro nastavuje Zimmer MedizinSysteme nové standardy v léčbě bolesti.  
                          Během léčby stimulujete oblast bolesti silným elektromagnetickým polem až 3 Tesla.  
                         To přináší novou energii do buněk a buněčných membrán, podporuje cirkulaci a přirozeně stimuluje  
                          regeneraci svalů, nervových buněk a krevních cév.  
                          Vaši pacienti zažijí bezbolestnou léčbu ,  
                          téměř bez vedlejších účinků, která působí velmi rychle, 
                          trvalého léčebného úspěchu je často dosaženo již po několika sezeních. 

 

 
 
 
 

Benefity na první pohled: 

Přirozený způsob hojení bez vedlejších účinků 

Rychlá úleva od bolesti 

Trvalá regenerace svalů,nervových buněk a cév zlepšuje 

pohyblivost  velkých i malých kloubů  

Pohodlná obsluha pomocí LCD dotykového 

displaye ,20 přednastavených programů 

připravených k použití pouhým dotykem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HIGH-ENERGY 
INDUCTION 
THERAPY 

TOUCH SCREEN
 
INDIVIDU
AL 
PATIENT 

PROGRAMMES 
CAN BE 
STORED 

 
SIMPLE 

OPERATIO
N 

 
2 



|EMFIELDPRO ZIMMER 

3 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Technická data 
• Magnetická hustota 3 Tesla (velký aplikátor), 

2.5 Tesla (střední aplikátor) 
• Kanály 2 
• Frekvence 1–150 Hz 
• Rozměry V 99.3 cm x Š 50.1 cm x H 54.2 cm 
• Hmotnost  60 kg 
• Lékařské zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

emFieldPro 
 

Item no. 
5030-
X02 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

OptonPro 
Terapie silou světla: 
Vysokoenergetická laserová terapie 25 W 

 
 
 
 

 
Efektivní aktivní terapie bolesti s hlubokým účinkem 
Díky ultramoderní technologii a enormnímu výkonu až 25 W nastavuje OptonPro 
nové standardy v laserové terapii. Prostřednictvím emise světla ve třech různých 
vlnových délkách stimuluje povrchové receptory bolesti, jakož i hlubší a hluboké 
vrstvy tkání – to zajišťuje vysoce účinnou léčbu bolesti a rychlou regeneraci tkání. 
Přístroj vyniká pohodlnou aplikací: od ergonomicky tvarovaného laserového 
aplikátoru až po intuitivní ovládání menu na barevném dotykovém displeji – 
OptonPro dělá z laserové terapie radost. 

 
 
 

Benefity na první pohled: 

Cílená terapie v nejrůznějších oblastech 

Efektivní a bezpečná,s maximálním provozním 

komfortem otevírá  široké terapeutické spektrum 

Komfort při ošetření přináší měření teploty kůže  a 
testu teplotního prahu 

Seznam indikací a postupů přímo v přístroji                

Předvolby pogramů,které lze modifikovat podle 
potřeby 

 
 

Technická data 
• 3 laserové diody v  paralelním provozu s 

vlnovými délkami*  810 nm, 980 nm and 
1064 nm  

• Vydávaný výkon  max. 25 W* 
• Ošetřovaná oblast min. 0.8 cm², s malým 

nástavcem min. 3.1 cm², s velkým 
nástavcem min. 9.0 cm² 

• Rozměry V 30 cm x Š 35 cm x H 20 cm (bez vozíku) 
• Hmotnost 3.8 kg (bez vozíku) 
• Laserová třída 4 
• Lékařské zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

 

LASER 
THERAPY 

TOUCH SCREEN INDIVIDUAL 
PATIENT 
PROGRAMMES 
CAN BE STORED 

SIMPLE 
OPERATION Upozornění: 

 Značka* upozorňuje –závisí na modelu! 

 
 

4 



|OPTONPRO ZIMMER 

5 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OptonPro 25 W – stolní,bez vozíku 

Laserové diody 810 | 980 | 1064 nm 
Vydávaný výkon max. 25 W 
Spotřeba energie 1.8 A 

 

Item no. 
4684-
X01 

 
 

OptonPro 15 W – stolní,bez vozíku 

Laserové  diody 810 | 980 | 1064 nm 
Vydávaný výkon max. 15 W 
Spotřeba energie 1.2 A 

 

Item no. 
4685-

X01 

 
 
 

OptonPro 10 W –stolní,bez vozíku 

Laserové diody 810 | 980 nm 
Vydávaný výkon max. 10 W 
Spotřeba energie 1.0 A 

 

4686-X01 

 
Fig. with optional column 

 

Vozík SysCart OptonPro 25 W, 15 W, 10 W 
 

Item no. 

9161-
D02 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME
 

 

 
 
 
 
 
 
 

PhySys 
Elektroléčba, ultrazvuk, a 
kombinovaná terapie v praxi  
s maximálními možnostmi léčby 

 
 

Maximum terapeutických úspěchů s minimálním úsilím 
Ultrazvuk, elektro- a kombinovaná terapie – to vše nabízí přístroj  PhySys . Kompletní 
terapeutická jednotka navíc rozšiřuje vaše terapeutické spektrum o působivé technické 
inovace. Patentovanou metodou SonoSwing například kontrolujete hloubku průniku 
ultrazvuku do tkáně a můžete tak ovlivnit  správnou oblast léčby. V elektroterapii i v 
kombinované terapii se stimulačním proudem & ultrazvukem používáte širokou škálu 
účinných, přednastavených programů a parametrů léčby. Jeden dotek a terapie začíná. 

 
 

Benefity na první pohled: 

Tři různé formy terapie v jednom kompaktním zařízení  

Inovativní funkce pro ještě diferenciovanější terapii 

Dotyková obrazovka s intuitivní obsluhou a menu navigací 

Applikační doporučení přístupná dotykem  na obrázek příslušného tělního 

regionu 

Simultánní terapie: silná terapie při rezistentních stavech 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ELECTRO- 

AND 
ULTRASOUN
D THERAPY 

TOUCH SCREEN INDIVIDUAL 
PATIENT 
PROGRAMMES 
CAN BE STORED 

SIMPLE 
OPERATIO
N 

 
 

6 



|PHYSYS ZIMMER 

7 

 

 

 
 

 
Zejména při léčbě sportovních úrazů je důležité mít 

maximální flexibilitu. Můj PhySys mě tu dokonale 
podporuje v každé situaci mnoha formami 
elektroléčby a kombinací stimulačního proudu a 
ultrazvuku. 

 
 
 
 

 

Tim Gulde 
Sportovní fyzioterapeut a vlastník  praxe Gelenkpunkt, Ulm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technická data 
• Počet kanálů 2, kompletně  nezávislé 

(intensita a 
parametry) 

• 2-kanálová synchronizace Paralelní / alternující 
• Výběr kanálů Monostim / 1 program – 1 kanál 

TwinStim / 1 program – 2 
kanály DuoStim / 2 programy – 
2 kanály (interní kanál 
,přepínání možné) 

• Formy proudů & programy  Galv., diadynamické proudy, MF, interference 
• Programy-paměť 99 diagnóz pro terapii, diagnostické programy a 

99 možností pro Oblíbené 
• Rozměry V 138 cm x Š 53 cm x H 52 cm (s 

vozíkem) V 30 cm x Š 35 cm x H 20 
cm (bez vozíku) 

• Hmotnost 3,5 kg (bez  SysCart), 
21 kg (s SysCart and VacoP) 

• Lékařské zařízení 
 
 

PhySys – stolní,bez vozíku 
 

Item no. 
6221-X01-
01 

9161-D01 volitelně vozík Syscart 

 
 
 

 
 
Obr. s  volitelným SysCart 

 
 

VacoP  volitelně pro PhySys – modul pro SysCart 
 

Item no. 

6411-

D01 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME SOLEO 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Soleo SonoStim 
Ideální pro  mobilní 
ultrazvuk, elektro- a 
kombinovanou terapii 

 
 

Malý, lehký, mobilní 
Soleo SonoStim nabízí inovativní technologii, vysoký výkon a vynikající provozní 
pohodlí v malých rozměrech ,je tak ideální pro léčbu bolesti, svalovou terapii a 
rehabilitaci, stejně jako pro zlepšení cirkulace a trofiky. 
S hmotností maximálně 3 kg je ideální pro mobilní použití. Konstrukce a provozní 
struktura přístroje jsou jednotné a poskytují vám také výběr přednastavených programů 
souvisejících s indikací: jednoduše se připojte, zapněte a spusťte ošetření dotykem 
velkého barevného displeje. 

 
 
 

Benefity na první pohled: 

Jednoduchý výběr programů podle léčebného cíle 

Programy mohou být modifikovány a ukládány dle potřeby 

Doporučení k postupům  terapie dle seznamu a obrázků tělních 

regionů 

Jednoduchá obsluha a  intuitivní menu navigace 

Velký barevný display s dotykovou obsluhou  

Prakticky přenosný,možnost objednat si 

transportní tašku 

 
 

Technická data (obecně) 
• Programy-paměť 120 míst v paměti a 

seznamu Oblíbených 
• Rozměry V 13 cm x Š 32.2 cm x V 23.4 cm 
• Hmotnost 2.1 kg 
• Lékařské zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 

ELECTRO- 
AND 

ULTRASOUN
D THERAPY 

TOUCH 
SCREEN 

PORTABLE 
DEVICE 

INDIVIDUAL 
PATIENT 
PROGRAMMES 
CAN BE STORED 

SIMPLE 
OPERATIO
N 

 
 

8 



|SOLEO SONOSTIM ZIMMER 

9 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Soleo SonoStim 
Tři formy  terapie – jedno zařízení 

 

SoleoSonoStim je kompaktní špičkový přístroj pro 
stimulační proud, ultrazvuk a kombinovanou terapii. Se 
třemi formami terapie, inovativní metodou SonoSwing a 
programy založenými na indikacích připravenými k použití 
můžete léčit široké spektrum onemocnění. Mobilní  na 
místě a vysoce efektivní. 

 
Technická data 
Technická data platí  analogicky pro verze Sono a Galva  

 

Item no. 
5302-X01-

01 
5320-D01 VacoS volitelně pro SoleoSonoStim 

Volitelně VacoS modul pro 
terapii s vakuovými 
elektrodami 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME
 

 

 
 
 
 
 
 
 

SonoOne 
Profesionální 
ultrazvuková terapie 

 
 
 
 

 
Malý , lehký  a vysoce výkonný 
SonoOne je tím správným řešením pro mobilní 
ultrazvukovou terapii: svými kompaktními 
rozměry a váhou pouze 1 kg je lehce přenosný. 
Pro své pacienty na místě používáte vysoce 
výkonný přístroj se všemi funkcemi pro účinnou 
ultrazvukovou terapii. Dotykem přehledně 
uspořádaného barevného displeje můžete rychle 
a snadno zvolit požadované parametry léčby a 
vaše terapie začne. 

 
 
 

Benefity na první pohled: 

Kompaktní terapeutické zařízení pro 

mobilní užití 

Kontinuální a pulzní ultrazvuk 

Variabilní pulzní frekvence 

Ergonomická a výkonná UZ hlavice 

Barevný display,dotyková obsluha 
 

 
Sono One 

Item 

no. 
5360-
X01 

4201 Ultrazvuková hlavice

 
 
 
 

Technická  data 
• UZ hlavice, frekvence 1 and 3 MHz 

kontinuální a pulzní ultrazvuk 
(variabilní pulzní frekvence) 

• Povrch UZ hlavice 5 cm² 
• Intenzita max. 3 W/cm2 

• Rozměry V9.5 cm x Š 13.8 cm x H 23.8 cm 
• Hmotnost 1 kg 
• Lékařské zařízení 

 
 
 
 

ULTRASOUND 
THERAPY 

TOUCH 
SCREEN 

 
PORTABL

E 
DEVICE 

SIMPLE 
OPERATIO
N 

 
 

10 



|MOVE & MOVE SL ZIMMER 

11 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

vozík & vozík 

Vozík Physio & Vozík SL 
Přístrojové vozíky speciálně pro mobilní terapeutické 
přístroje Zimmer. Oba nejmodernější tahové a 
pohyblivé vozíky byly speciálně vyvinuty pro mobilní 
systémy Soleoline, stejně jako pro SonoOne, Opton, 
ThermoTK a enPuls 2.0. Díky svým rozměrům a 
modernímu designu  se perfektně hodí do vašich 
zařízení Zimmer a jsou opravdu elegantní. 

Item 
no.914 

915-
D01 

Move Physio 

move SL s poličkou 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME
 

 

 
 
 
 
 
 
 

enShock 
První tichá, fokusovaná rázová vlna. 
Poskytuje rychlou,trvalou a neinvazivní úlevu od bolesti. 

 
 
 
 

 
Efektivní alternativa  k chirurgii při chronické bolesti 
Vysokoenergetické rázové vlny z přístroje enShock rozvíjejí svůj hojivý účinek v 
hlubších vrstvách tkáně. S různými hloubkami průniku, přesně tam, kde je bolest. 
Metoda je účinná u nejběžnějších ortopedických indikací, jako jsou zánětlivé 
muskuloskeletální onemocnění, nehojící se zlomeniny a pseudoartrózy či kalcifikace. 
Jen tři až šest terapeutických sezení ušetří mnoha pacientům chirurgický zákrok nebo 
dlouhodobé medikace. A s jedinečně tichým provozem, ergonomickým ručním dílem a 
citlivým doladěním rázových vln je terapie příjemná a uvolněná pro ty, kteří ji 
předvádějí, i pro ty, kteří léčbu podstupují. 

 
 
 
 
 

Vaše benefity na první pohled: 

Vysoce efektivní pro kalcifikaci ramene, patních ostruh, tenisového loktu a hojení kostí  

Přístroj pracuje bezhlučně a je bezúdržbový po mnoho let 

Jemná ambulantní léčba téměř bez rizik a vedlejších účinků 

Sílu a frekvenci lze postupně pomalu nastavovat,tichý porvoz, ergonomický 

ruční aplikátor 

Mnoho přednastavených programů a možností individuálních nastavení 
 
 
 
 
 
 
 

SHOCK WAVE 
THERAPY TOUCH SCREEN INDIVIDUAL 

PATIENT 
PROGRAMMES 
CAN BE STORED 

SIMPLE 
OPERATIO
N 

 
 

12 



|ENSHOCK ZIMMER 

13 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Technická  data 
• Technologie Piezoelektrická fokusovaná  rázová vlna 

• Energie 0.005 – 0.500 mJ/mm2, volně nastavitelná v 0.005 mJ krocích 

• Frekvence 1 až 12 Hz; může být nastavována v 1-Hz krocích 

• Programy 19 přednastavených programů,které mohou být též indiviuálně změněny 

• Obrazovka 11“ barevná dotyková obrazovka a centrální knoflík 

• Nožní spínač 3 pedály 

• Rozměry V 42,4 cm x Š 20,7 cm x H 40,5 cm (bez vozíku) 

• Hmotnost 23 kg (bez ručního aplikátoru) 
• Lékařské zařízení 

 
 
 

enShock– stolní,bez vozíku 

Item no. 
5440-

X01 

 
 

 

 

enShock– vozík  
                                                                                                                                                                     Obr. vozík enShock 
Item 

no. 
5446 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME
 

 

 
 
 
 
 
 
 

enPulsPro 
Další generace radialní rázové vlny 

 
 
 
 
 

 
Příjemná aplikace pro vaše pacienty 
EnPulsPro je přístroj pro léčbu radiální rázovou vlnou, který se vyznačuje inovativní 
technologií, velmi dobrými výsledky léčby a snadnou aplikací. Díky unikátní technologii 
Softshot můžete velmi jemně a pohodlně ošetřit bolestivá místa u pacientů. 
Ergonomický hliníkový ruční aplikátor zajišťuje optimální přenos energie a chrání vás 
před nepříjemnými vibracemi. A s možností pracovat během terapie se dvěma různými 
aplikátory ušetříte čas. Stručně řečeno: enPulsPro kombinuje všechny výhody léčby 
rázovými vlnami s maximálním pohodlím léčby a provozním komfortem. 

 
 
 

Benefity na první pohled: 

Příjemná terapie s měkkým rázem     

Úspora času – dva ruční aplikátory 

Velmi nízké náklady na provoz a 

údržbu  

Aplikace bez vibrací 

S mnoha přednastavenými programy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SHOCK WAVE 
THERAPY TOUCH SCREEN INDIVIDUAL 

PATIENT 
PROGRAMMES 
CAN BE STORED 

SIMPLE 
OPERATIO
N 

 
 

14 



|ENPULSPRO ZIMMER 

15 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Technická data 
• Technologie Bez kompresoru, balistická radiální rázová vlna s 

elektromagnetickým generátorem, akcelerace projektilu 
• Dávkování 60 to 185 mJ,lehce nastavitelné v 10-mJ krocích 
• Frekvence 1 to 22 Hz, 3 burst mody  se 4, 8, 12 pulzy 
• Display 12“ barevný dotykový display 
• Nožní spínač Mnohosměrný 
• Rozměry V 30 cm x Š 35 cm x H 20 cm (bez SysCart) 

V 138 cm x Š 53 cm x H 52 cm (se SysCart) 
• Hmotnost 4 kg (bez SysCart), 19,3 kg (se SysCart) 
• Lékařské zařízení 

 
 
 
 

Obr. SysCart včetně 

 
 

enPulsPro – Stolní,bez vozíku 
 

Item no. 

5430-
X01 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME ENPULS VERSION 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

enPuls Verze NG 2.0 
Radální rázová vlna  
Efektivní. Jednoduchá. Mobilní. 

 
 
 
 

 
Vysoce účinná terapie jemnou metodou Softshot 
enPuls je mobilní verze přístroje pro radiální rázovou 
vlnovou terapii od firmy Zimmer MedizinSysteme. S 
terapeutickou metodou, která byla testována po celém 
světě, dosáhnete rychlé a trvalé úspěšnosti léčby: 
mechanické kompresní vlny zajišťují okamžité a trvalé 
snížení bolesti, zvyšují pohyblivost a aktivují léčivé 
procesy. Díky inovativní a unikátní technologii Softshot 
můžete ošetřovat bolestivé oblasti mimořádně jemně. S 
ergonomickým ručním aplikátorem je ošetření příjemně 
bez vibrací i pro vás. 

 

 
Benefity na první pohled: 

Kompaktní přístroj –vysoký výkon, mobilní užití 

Rychlý, optimální terapeutický úspěch 

Pohodlná obsluha dotykové obrazovky 

S mnoha  přednastavenými programy  

Minimální náklady na provoz a údržbu 

Bezkonkurenčně dlouhá životnost 

 
 

enPuls  NG Verze 2.0 

Technická  data 
• Technologie Bez kompresoru, balistická 

radialní rázová vlna, 
elektromagnetický  generátor 
akcelerace projektilu 

• Dávkování 60 to 185 mJ (ekvivalent  1 až 5 
barů), l z e  n a s t a v o v a t  
p o  10-mJ krocích (v závislosti 
na frekveneci 

                                                                         60 mJ to max. 185 mJ), 3 burst mody 
(4, 8, 12 puzů) 

• Programy 7 přednastavených  programů 
• Protokoly více než 25  obrázkových 

přednastavených terapeutických 
doporučení 

                                Rozměry V 13 cm x Š 23.5 cm x H 32.2 cm 
• Hmotnost 2.7 kg (bez ručního aplikátoru) 
• Lékařské zařízení 

 

Item no. 

5418-X01-
01 

5413 Ruční aplikátor  enPuls Verze 2.0 
 
 
 
 

SHOCK WAVE 
THERAPY 

 
TOUCH 
SCREEN 

 
PORTABL

E 
DEVICE 

 
 

INDIVIDUAL 
PATIENT 
PROGRAMMES 
CAN BE STORED 

 
SIMPLE 

OPERATIO
N 

 
enPuls alumniový kufřík 
 
 
Rozměry: V 20.5 cm x Š 39 cm x H 58 cm, hmotnost: 5 kg 

 

Položka č.. Popis 

16 87053009 enPuls aluminiový kufřík, 1 ks. 



|THERMOTK ZIMMER 

17 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ThermoTK 
Hluboké prohřátí díky vysokofrekvenční elektroterapii 
- cílení na problematiku bolesti 

 
 

 
Mobilní hluboké prohřátí: ideální pro sportovní užití 
ThermoTK generuje nastavitelné, hluboce pronikavé teplo. 
Hluboké teplo, které vzniká ve tkáni, způsobuje lokální 
zvýšení cirkulace a dilatace krevních cév. Léčebné techniky 
specifické pro terapeuta mohou mít pozitivní vliv na 
elasticitu pojivové tkáně. Vlivem samotného tepla se tonus 
ve svalech zmenšuje, což má pozitivní vliv na úlevu od 
bolesti u pacienta. 

 
 
 
 

Benefity na první pohled: 

Hluboké ohřátí cílí na různé  oblasti těla 

Resistivní elektrody jsou určeny pro terapii v hluboko 
uložených tkáních,jako jsou šlachy,vazy nebo apofýzy 

Kapacitivní elektrody jsou určeny pro terapii v 
povrchovějších tkáních,jako jsou svaly 

Rychlé, jednoduché užití velké dotykové klávesnice 

Přednastavené programy  pro jednotlivé indikace  

Idealní  pro mobilní užití ve sportovní terapii 

 
ThermoTK 

 
Item 

no. 
4801-
X01 

 
 
 
 

Technická data 
• Příkon 300 VA max 
• Výstup 150 W efektivní na 

500 Ω v  resistivním 
modu 
250 VA efektivní na 
500 Ω v  kapacitivním 
modu 
60 W efektivní  na 
500 Ω v  hands-free 
modu 

• Frekvence 460 kHz / 540 kHz 
• Provozní mody kontinuální / pulzní 
• Rozměry V 13.5 cm x Š 32.2 cm x H 23.4 cm 
• Hmotnost 3.5 kg (bez příslušenství) 
• Lékařské zařízení 

 
 
 
 

DEEP 
HEAT 

THERAP
Y 

 

TOUCH 
SCREEN 

 
PORTABLE 
DEVICE 

 
INDIVIDUAL 

PATIENT 
PROGRAMMES 
CAN BE STORED 

 
SIMPLE 

OPERATIO
N 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME CRYO 
 

 

 
 
 
 
 
 

Cryo 7 
Nové standardy pro 
chladovou terapii  -30 °C 

 
 

 
Designováno v detailu 
Díky svému úzkému tvaru a elegantnímu designu je nový Cryo 
7 v moderních postupech opravdu vyjjímečný. Inovativní 
systém studeného vzduchu je navržen pro spolehlivý 
celodenní provoz, funguje prakticky bez nákladů na spotřebu 
a s minimální spotřebou energie díky pohotovostnímu 
režimu. 10palcový barevný displej s vysokým rozlišením 
umožňuje ovládat jednotku v ergonomické výšce, která je 
šetrná pro vaše záda. Snadno pohyblivý ,na kolečkách, Cryo 7 
pracuje naprosto tiše a poskytuje vám maximální volnost 
pohybu díky dva a půl metru dlouhé hadici s pružinovým 
ramenem a magnetickým uchycením hadice. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cryo 7 

Benefity na první pohled: 

Maximálně jednoduché pro 

užití                                              

Příjemný tichý provoz                   

Paměť pro Oblíbené 

Minimální energ.spotřeba díky Stand by provozu 

Nízké náklady na provoz, praktická údržba  

Automatické odmrazení 

Vzduchový filtr lze vyměnit snadno a rychle 

 
 
 
 

Technická data 
• Připojení do sítě 220–240 V / 50–60 Hz 
• Max. příkon 1200 VA 

b ě h e m  t e r a p i e   

• Interface USB 2.0, RS232 
• Stupně chladu 1–9 
• N o s n o s t  p o l i č k y  Maximum 35 kg 
• Délka aplikační hadice250 cm 
• Rozměry 106 cm (V)x 50 cm(Š) x 56 cm (H) 
• Hmotnost 60 kg (bez příslušenství) 
• Lékařské zařízení 

 

Item 

no. 

7350-

XP1 

 
 
 
 

CRYOTHERAP
Y 

TOUCH 
SCREEN 

SIMPLE 
OPERATIO
N 

 
 

18 



|CRYO 6 ZIMMER 

19 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Cryo 6 
Pracuje okamžitě: chladová terapie -30°C 

 
 
 
 
 
 

 
Krátká doba léčby – rychlý léčebný úspěch 
Osvědčená terapie přístrojem Cryo 6 se studeným 
vzduchem má zásadní výhody v porovnání s aplikací 
ledu: Při kontrolované aplikaci intenzivního chladu až do 
-30 °C se požadovaný efekt projeví po pouhých 1 až 5 
minutách: Cryo 6 přináší studený vzduch přesně tam, 
kde je bolest nebo zánět. Na širokých plochách nebo na 
jednotlivých místech, pro rychlé a intenzivní ochlazení 
pokožky nebo pro déle trvající pokles teploty v hlubších 
vrstvách tkáně. Vysoce účinná metoda i v kombinaci s 
dalšími terapiemi, které pak probíhají převážně bez 
bolesti. 

 

Benefity na první pohled: 

Vysoce efektivní, účinný v několika málo minutách 

Široké spektrum indikací(redukce bolesti, potlačení 
zánětu, zlepšení mobility, atd.) 

Optimalní výsledky při kombinaci s jinými 

terapeutickými postupy  

Jednoduchá obsluha,přehledný display  

Minimální provozní náklady  

 
 
 
 
 

 
 
Technická  data 
• Délka aplikační hadice    

180cm 

• Rozměry V64.5 cm x Š 39 cm x H 68 cm 
• Hmotnost 75 kg 
• Lékařské zařízení 

 
Cryo 6 – Physio verze 

 

Item no. 
7300-

X01 

 
 
 
 

CRYOTHERAP
Y 

SIMPLE 
OPERATIO
N 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME
 

 

 
 
 
 
 
 

CryoMini 
Ideální pro  mobilní chladovou terapii -10°C 

 
 
 
 
 
 
 

Lepší a fefektivněší než led  
CryoMini filtruje a ochlazuje pokojový vzduch na -10°C, 
a je tak mnohem chladnější než led. Díky aplikaci 
studeného vzduchu se tkáň rychle ochlazuje a sval se 
uvolňuje. Studený vzduch navíc rychle a spolehlivě 
eliminuje zánětlivé stavy. Zejména v případech otoků, 
hematomů a svalových poranění je studený vzduch 
metodou volby. Kombinované používání CryoMini a 
protahovacích cviků dosahuje vynikajících výsledků 
v případě bolestivě natažených svalů. V případě 
lymfatické drenáže, - studený vzduch podporuje 
relaxační účinek na lymfatické cévy. 

 

Benefity na první pohlad: 

Působí proti bolesti rychle,téměř bez vedlejších 
účinků  

Zvyšuje pozitivní účinky ostatních terapií 
Kompaktní a mobilní 
Minimální provozní náklady,  převážně bezúdržbový 

 
 

CryoMini 

 
 
 
 

Technická  data 
• Délka terapeutické hadice

 200 cm  

• Rozměry V 65 cm x Š 33.5 cm x H 60 cm 
• Hmotnost 35.5 kg 
• Lékařské zařízení 

 

Item no. 

4009-X01 Verze 230 V / 50-60 Hz 

4011-X01 Verze 120 V / 50-60 Hz 

4004-X01 Verze 100 V / 50-60 Hz 
 
 
 
 
 

CRYOTHERAP
Y 

 

SIMPLE 
OPERATIO
N 

 
 

20 



|CLTRAC ZIMMER 

21 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

clTrac 
Nová dimenze v trakční terapii: 
vysoce efektivní terapie bolesti bez vedlejších účinků 

 
 
 
 
 

 
 
Bezpečná alternativa k lékům proti bolesti 
Léčba trakce pomocí clTrac je vysoce účinná při problémech s 
meziobratlovými ploténkami a nepříjemných pocitech ve svalech zad a 
šíje.Nový digitální trakční přístroj od firmy Zimmer ovlivňuje klouby 
krční páteře, bederní páteře a končetin (bederní) s odměřenou tahovou 
silou. To poskytuje okamžitou úlevu podrážděným nervům a okolní 
tkáň se může regenerovat a hojit. 
Inovativní clTrac nabízí moderní technologii pro terapii, která je 
bezpečná a flexibilně šitá na míru vašim pacientům: trojitý 
bezpečnostní systém chrání před předávkováním napětí. Navíc můžete 
regulovat všechny parametry v malých přírůstcích a přepínat mezi 
digitálním a mechanickým  ovládáním. To jsou nejlepší podmínky pro 
spolehlivý léčebný úspěch. 

 
Benefity na první ohled: 

Bezpečné trakční zařízení 

Bezpečnostní tlačítko pro pacienta  

Indikace založená na softwarově řízených nastavitelných 

parametrech 

Mimořádné potvrzení je vyžadováno,pokud síla v tahu 

překročí 200 Newtonů 

Možnost ručního nastavení všech úrovní trakce 

Univerzální základová deska,která je vhodná pro jakýkoli 

trakční stůl,velký výběr příslušenství od lehátek až po fixační 

pomůcky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Technická data 
• Terapeut.síla 10 N - 900 N v 1 N krocích 
• Terapeut.čas 1 – 99 Min v 1-min krocích 
• Trakční variabilita intermitentní a kontinuální 
• Rozměry V 30 cm x Š 39 cm x H 33 cm 
• Hmotnost 14 kg 
• Lékařské zařízení 

 
 
 
 
 
 
 

 
clTrac 

Item no. 

5043-
X01 

 

 
 

TRACTIO
N 

THERAP
Y 

TOUCH 
SCREEN 

 
SIMPLE 

OPERATIO
N 

INDIVIDUAL 
PATIENT 
PROGRAMMES 
CAN BE STORED 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME
 

 

 
 
 
 
 
 

MicroPro 
 Bezpečná mikrovlnná terapie 

 
 
 
 
 
 

 
 
Hluboké teplo: silné proti bolesti 
S MicroPro používáte výkonné mikrovlnné zařízení, 
jehož princip fungování se osvědčuje v každodenní 
praxi již mnoho let. 
Během léčby se mikrovlnná energie přenáší zářičem 
do tkáně, kde se přeměňuje na léčivé teplo. 

 
Zářiče

 

Kolébkový zářič Podlouhlý z á ř i č  
 
 

Benefity na první pohled: 

12palcový dotykový 

display  

Moderní uživatelské 

rozhraní 

Více  zářičů pro různé zacílení , pro 

zlepšení prokrvení 

 
 
 
 
 

Kulatý zářič 

 
 
 
 
 
 

Fokusovaný zářič 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

MICROWAVE 
THERAPY 

SIMPLE 
OPERATIO
N 

TOUCH 
SCREEN 

INDIVIDUAL 
PATIENT 
PROGRAMMES 
CAN BE STORED 

 
 

22 



|MICROPRO ZIMMER 

23 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Technická data 
• HF nominální výkon 200/200 W (CW/pulzní) 
• Provozní frekvence 2.45 GHz ± 1.5 % 
• Indikace napájení Efektivní síla 
• Čas 1–30 min. (1 min krocích) 
• Napájení 230 V, 50/60 Hz (Modif.do 115 V) 
• Rozměry V 110 cm x Š 45 cm x H 53 cm 
• Hmotnost 44 kg 
• Lékařské zařízení 

 
 
 

 
MicroPro 

Item no. 
58090010 

 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME
 

 

 

aXion 
Váš denní praktický partner 

 
aXion 6 

 
 
 
 

aXion – 
Německý design, bezpečnost a stabilita 

 
 
 

Benefity na první pohled: 
 

Variabilní systém lehátek  s mnoha styly 

Jasný, moderní design inspirovaný anatomií 

člověka  

Nejvyšší bezpečnostní standardy díky otevřenému  X-
rámovému  systemu s velkými bezpečnými rozměry 

 

Stabilní  díky ose s kuličkovým ložiskem  a robustní konstrukcí 
 

Inteligentní design ,kompaktní,dlouhá životnost 
 

Podpěrky v různých segmentech (dle výběru modelu) s PU 
čalouněním a krytem umělé kůže 

 
 
 

 
 
Plynule nastavitelná 
hlavová sekce; podpěrka 
pro ruce s 
nastavitelnou výškou a 
boční pozicí(volitelně) 

 

 
 
 

 
 
 
 
Jednoduchá obsluha s  
použitím nožního tlačítka 
(volitelně) 

 
 
 

Volba polštářů 
aXion Standard: Polštář bez okolního ochranného švu, 
umělá kůže Tundra, standardní ruční vypínač, kordové 
spojení 

 
 
 
 

Standar
d 

 
 

Bezdrátový provoz 
přes baterie 
(volitelně) 

 
 

 
 
 
 
 
 
Systém zvedání kol s 
pohyblivými válečky do všech 
stran(volitelně) 

 

aXion Comfort: Polštář s okolním ochranným švem na 
horním okraji, umělá kůže Tundra, knoflíky na obou 
základových tubusech a po stranách pod polštářem. 

 
Výběr barev 
Nabízíme velký výběr barev polštářů v různých úrovních 
kvality. 

 
Comfo
rt 

 
 
 

Technická data 
• Lékařské zařízení CE (93/42/EEC) 
• Max. zátěž Dynamická  až  do 

160 kg, statická 
do 180 kg 

Rádi vám ukážeme naše originální vzorky . Oslovte vaše 
regionální dealery. 

 
 

 
24 

• Motor 230 V / 50 Hz, 145 W, 8000 N, IP 66 
• Bezpečnost Uzamykatelný box podle 

BfArM d o p o r u č e n í  
• Hmotnost v závislosti na modelu, max. ca. 

110 kg 
• Elektrická výška,nastavení  44-95 cm 
• Nastavení hlavové sekce Positivní +30° / negativní -90° 
• Barva rámů světle šedá 
• Výrobce Frei AG 



|AXION ZIMMER 

25 

 

 

 
Položka č. aXion 2 

3110 aXion 2 – 2-dílné lehátko  se standard. polštářem, s 
otvorem na obličej, elektromotor s ručním vypínačem, 2 
standardní kola, šířka 68 cm 

                           3120 aXion 2 - 2-dílné lehátko s komfortním polštářem 
 
 
 

50872478 Cushion extension from 68 cm to 80 
cm 50872479 Track extension for cushion 

width over 70 cm 

Položka č.    aXion 6 
 

 

3190 aXion 6 – 6dílné lehátko se standardním polštářem 
podpěry ramen se otáčejí a jsou výškově nastavitelné, ohebná poloha s 
pneumatickou pružinou, štěrbinová vložka, elektromotor s ručním vypínačem, 2 
standardní kola, šířka 54 cm/75 cm 

 
 

3195 aXion 6 - 6-dílné lehátko s komfortním polštářem 
okolní šev na horníhraně, podpěry na rameni otočné a výškově nastavitelné, 
flexion,poloha s pneumatickým 
pružinová podpěra, vložka s rozparkem v nose, elektromotor s tlačítky 
ovládanými rukou a nohama, 
2 standardní kola, šířka 54 cm/75 cm 

                                     
 

 

 

Položka č. aXion 3 

3130 aXion 3 – 3-dílné lehátko se standardním polštářem 

podušky pod nohy +80° nastavitelné s pneumatickou pružinovou 
podpěrou, štěrbinová vložka, elektromotor s ručním vypínačem, 2 
standardní kola, šířka 68 cm 

3140 aXion 3 – 3-dílné lehátko s komfortním polštářkem 

okolní šev na horním okraji, podušky pod nohy +80° nastavitelné s 
pneumatickou pružinovou podpěrou, štěrbinová vložka na přídi, 
elektromotor s tlačítky na ruce a nohy, 2 standardní kola, šířka 68 cm 

50872478 Polštář s rozměry od 68 cm do 80 cm 

 
Položka č. Bobath 

 
 

3127 Bobath 1 – 1-dílné lehátko 
lehátko bez hlavové části, ručně ovládaný jednokanálový vypínač s kabelovým 
připojením k motoru, výškové seřízení elektromotoru od 42 do 94 cm, šířka 120 
cm 

 
 

3128 Bobath 2 - 2-dílné lehátko 
s kmenovou a hlavovou částí, dvoukanálový standardní ručně ovládaný vypínač s 
kabelovým připojením do 
motor, hlavová část nastavitelná pomocí druhého motoru, elektromotor 
nastavení výšky od 42 do 94 cm 

 

50872482 Systém zvedání kol, 120 cm 
 

 

 

Položka č. aXion 4 

3150 aXion 4 – 4dílné lehátko se standard. polštářem 

područky otočné a výškově nastavitelné, vložka s obličejovým 
otvorem, elektromotor s ručním vypínačem, 2 standardní kola, 
šířka 54 cm/70 cm 

3160         aXion 4 – 4dílná pohovka s komfortním polštářem 

 okolní šev na horní  hraně, podpěry se otáčejí a jsou výškově 
nastavitelná vložka, otvor pro obličej, elektromotor s tlačítky na 
ovládání rukou a nohou, 2 standardní kola, šířka 54 cm/70 cm 

50872477 Polštář s rozměry  od 54 cm do 70 cm 

 

Položka č. Příslušenství 
 

 

50872470 Bateriový design; všechna lehátka  jsou k dispozici v 
bateriovém provedení za příplatek 

 

50872498 Podložka bez skluzu 200 cm x 85 cm  

50872471 Jednonápravový systém zvedání kol, 

integrované válečky na všech stranách 
 (nevhodné pro  Bobath a ECO lehátka) 

 

 
 

 
 

Položka č. aXion 5 

3170 aXion 5 – 5dílné lehátko se standardním polštářem 
podpěry ramen se otáčejí a jsou výškově nastavitelné, podpěry na nohy +80°  
nastavitelné s pneumatickou pružinou, vložka s otvorem pro obličej, 
 elektromotor s ručním- ovládaný vypínač, 2 standardní kola, šířka 68 cm 

 

 
50872478 Polštář s rozměry od 68 cm do 80 cm 

 

3180  Axion 5-5 dílné lehátko s komfortním 
polštářem  
okolní šev na horníhraně, podpěry ramen jsou 
výškově nastavitelné, podpěry nohou +80° 
nastavitelné 
s pneumatickou pružinovou podpěrou, 
vložkou se štěrbinou v přídi, elektromotorem s 
tlačítky ovládanými rukou a nohama, 2 
standardní kola, šířka aXion 5 - 5-dílné lehátko 
s komfortním polštářem 
68 cm 

s okolním švem na horním okraji, s otvorem na obličej,, 
elektromotorem s tlačítky ovládanými rukou a nohama, 
2 standardní kola 

 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME

26 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

icelab_VIP 
Kompaktní celotělová chladová kabina 
od světového leadera  v chladové terapii 

 
 

Minimální rozměry, maximální výkon 
Icelab_VIP je prostorově úsporný jednokabinový systém pro 
aplikaci celotělového chladu. Při teplotách až do -85 °C v 
jednokabinových  systémech těží celé tělo z cirkulačně 
stimulujících a bolest zmírňujících účinků chladu. Všechny 
tělesné buňky jsou vybaveny zvýšeným přísunem kyslíku a 
enzymů a přímo po aplikaci se dostaví pocit euforie. – Studené 
“koupání”je proto velmi speciálním zážitkem! lcelab najdete 
stále častěji ve zdravotnických zařízeních, jako jsou kliniky nebo 
fyzio ordinace, ale i ve špičkových sportovních  a wellness 
centrech. 
 
 
 
Systémy, které jsou provozovány výhradně elektřinou, jsou 
vyvíjeny a stavěny v Německu a splňují nejvyšší standardy 
kvality. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

icelab_VIP 

Technická data 
• Počet osob 1 osoba 
• Teplota v kabině          -85 °C  

• Čas pro nachlazení cca.  50 min 
• Denní užití/day1 5 h 
• Externí rozměry Š 120 cm x H 185 cm x V 247 cm 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

CRYOTHERAP
Y 

 

 
 

TOUCH 
SCREEN 

 

 
 

SIMPLE 
OPERATION 

¹Důležité informace Doba použití závisí na počtu provedených 
aplikací a lze ji po vysušení restartovat. 

² Napětí lze pomocí transformátorů přizpůsobit téměř 
jakémukoli existujícímu napětí. Zeptejte se, prosím, na vaše 
možnosti. 

³ Volitelné chlazení s externím výměníkem tepla za použití 
vzduchu/glykolu, který nikdy nepotřebuje doplnit, je k 
dispozici 
. 

 
Položka č. 

 
icelab_VIP 

• Interní rozměry 
• Hmotnost 

Š 90 cm x H 90 cm x V 205  

590 kg 
1303 icelab_VIP • Napájení2 380–400 V / 3 / 50 Hz - 

460 V / 
9436010
0 

Recooler kompletní RCP 10 
Délka vedení až do max. 25 m 

 
• Příkon 

3 / 60 Hz 

32 A 
9436011
0 

Recooler kompletní RCP 10+ 
  Délka vedení až do max. 35 m 

• Chlazení3 Vodní chlazení 



|ICELAB_VIP+ ZIMMER 

27 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

icelab_VIP+ 

Plus pro 2 osoby 
 
 
 
 
 
 
 
 

Benefity pro obě komory: 

Nízká hlučnost 

Ekonomická a bezpečná bez nákladů na chladící média  

Kompaktní a prostorově úsporná 

Exklusivní design: šedo stříbraná barva s modrým LED 

podsvícením 

Automatická ventilace  a vysoušení 

Rychlá připravenost k provozu již po1 hodině od 
zapnutí 
Jednoduchá obsluha s dotykovým kontrolním panelem 
via aplikace  nebo tablet 

Vhodné pro jednu osobu (icelab_VIP)  nebo  pro 1 až 2 

osoby (icelab_VIP+) 

 
 
 
 
 

icelab_VIP+ 

Item no. icelab_VIP+ 

1304 icelab_VIP+ 

94360130 Recooler kompletní RCP 15 
Délka vedení až do max. 25 m 

94360140 Recooler kompletní RCP 15+ 
Délka vedení až do max. 35 m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Technická  data 
• Počet osob 1–2 osoby 
• Teplota v kabině          -85 °C  

• Čas pro nachlazení cca.  45 min 
• Denní užití/day1 10 h 
• Externí rozměry Š 150 cm x H215 cm x V257 cm 
• Interní rozměry Š 120 cm x H 120 cm x V 205 cm 
• Hmotnost 850 kg 
• Napájení2 380–400 V / 3 / 50 Hz - 460 V / 

3 / 60 Hz 
• Příkon 32 A 
• Chlazení3 Vodní chlazení 

 
 
 
 
 

CRYOTHERAP
Y 

 
 

TOUCH 
SCREEN 

 

SIMPLE 
OPERATIO
N 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME

28 

 

 

 

 
Příslušenství pro OptonPro 25 W | 15 W | 10 W 

 
Položka č. Popis 

87450250 Laserové ochranné brýle 

94119057 Nožní spínač OptonPro 10-25 W 

682541002
2 

Interlock konektor 10-25 W 

95730012 Laserový varovný znak se signální lampou, 10 W 

95730015 Laserový varovný znak se signální lampou, 15 W, 25 W 

93070620 Distanční nástavec malý 

93070630 Distanční nástavec velký 

65730310 Ochranné plastové kroužky pro laserovou sondu (25 pcs) 

95800610 Otočný stojan 
 
 



|ACCESSORIES ZIMMER 

29 

 

 

872001 Box elektrod na jedno použití 
velké, 56 x 128 mm, 40 párů 

872001 Box elektrod na jedno použití 
kulaté Ø 56 mm, 80 párů 

25 Gumové  elektrody 44 x 64 mm, 
1 pár 

25 Houbová pouzdra 70 x 80 mm, 1 
pár 

25 Gumové elektrody 60 x 80 
mm, 1 pr 

26 Houbová pouzdra 80 x 100 mm, 1 
pár 

25 Gumové elektrody 80 x 120 mm, 
1 pár 

26 Houbová pouzdra100 x 137 mm, 1 
pár 

311001 Krokosvorka,červená 

311001 Krokosvorka,černá 

 
 

Příslušenství pro elektroterapii 
Položka č.                   Popis 

  200162       Box elektrod na jedno použití malé, 
32 x 40 mm, 120 párů 

 

87200164 Box  elektrod na jedno použití 
střední, 56 x 56 mm, 80 párů 

 

 

 

 

 

 

 
Krokosvorky elektroterapii 

 
 

Položka č. Popis  
 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME

30 

 

 

15 Pacientský kabel PhySys 

12 Elektrodový kabel pár šedý s krokosvorkou, 
70 cm 

15 Elektrodový kabel pár bílý s krokosvorkou, 
70 cm 

15 Pacientský elektrodový kabel 
290 cm s krokosvorkou Soleoline s twist 
zabezpečením a magnetem 
(speciálně vyrobené pro úložiště na Move SL) 

 

 
Příslušenství pro elektroterapii PhySys SD 

 
Položka č. Popis  

 

 
 

Příslušenství pro elektroterapii Soleoline next Generation 
 
 

Položka č. Popis  
 



|ACCESSORIES ZIMMER 

31 

 

 

422 Ultrazvuková hlavice1 cm2  malá Soleo RE / 
PhySys SD, 0,8 a 2,4 MHz, šedá 

658010 Držák pro UZ hlavici 

958006 Otočný stojan 

912902 Držák pro UZ hlavici 

536011 Přenosný bag pro 
SonoOne 

 

 
Příslušenství pro ultrazvuky 

 
Položka č. Popis   

 

6 Láhev SonoPlus Gel (0,5l) 
 

4200 Ultrazvuková hlavice 5 cm2   velká  Soleo RE 
/ PhySys SD, 0,8 a 2,4 MHz, bílá 

 
 

 
Příslušenství pro PhySys SD 

 

Položka č. Popis   
 
 

 

 
Příslušenství pro Soleoline next Generation 

 

Položka č. Popis    
 

 
 

Příslušenství pro SonoOne 
 

Položka č. Popis   
 

4201 Ultrazvuková hlavice 
1 a 3 MHz, bílá, ø 31, 5 mm 

 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME

32 

 

 

25 Vaco elektrody, Ø 6 cm VacoP, 1 pár 

25 Vaco elektrody Ø 9 cm VacoP, 1 pár 

25 Viskosní houbičky  malé Ø 6,5 cm, tloušťka 10 
mm, 1 pár 

25 Viskosní houbičky velké Ø 9 cm, tloušťka 10 
mm, 1 pár 

25 Elektrodový kabel červený, délka 
210 cm 

25 Elektrodový  kabel černý, délka  
210 cm 

689102 Propojovací kabel Soleo 
Sonostim 

11 Hlavní 
kabel,krátký  

959200 Odsávací 
láhev 

870530 Aluminiový kufřík  Soleoline 

870540 Transportní bag 

 
 

Příslušenství pro Vaco 
 

Položka č. Popis     
 
 

 

 

Příslušenství pro Soleoline next Generation 
 

Položka č. Popis    
 
 

 
 



|ACCESSORIES ZIMMER 

33 

 

 

962802 Spodní skleněná polička pro 
vozík Move SL 

Položka č. Popis 

544 Ruční aplikátor 
Záruka: max. 3 milliony rázů 

542010 Sada gelových podložek 
(8 ks) 

542025 Láhev kontakního gelu, 250 
ml 

542010 Nožní spínač 

 
 

Příslušenství pro vozík Move Physio 
 

Položka č. Popis     
 

96116010 Skleněná polička pro Cart Move Physio 
 

 

 
 

Příslušenství pro vozík MoveSL 
 

Položka č. Popis    
 

 
 

Příslušenství pro enShock 
 
 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME

34 

 

 

941304 Nožní pedál s kabelem enPuls Verze2.0, 5 pin 
(originální verze  – pro všechny enPuls se 
seriovým č. no. 5411) 

941304
11 

 
5413 

Nožní pedál s kabelem enPuls Verze2.0 / enPulsPro, 2 
pin (nová verze- pro všechny enPuls se seriovém č . 5418 
/ enPulsPro) 

Ruční aplikátor enPuls Verze 2.0 
s hlavicí15 mm, bez silikonové krytky 

931335 Hlavice aplikátoru  6 mm 

931335 Hlavice aplikátoru15 mm 

931335 Hlavice aplikátoru 25 mm 

505000 Lotion enPuls, 

870530 Aluminiový transportní kufřík enPuls 

651351 Silikonová krytka (1ks) 

931303 Držák pro aplikátor 

 

 
Příslušenství  enPulsPro | enPuls Verze 2.0 

 

Položka  č. Popis 
 
 

 



|ACCESSORIES ZIMMER 

35 

 

 

506010 1 Aplikátor s bílým  konektorem, (8 Pin) 

506010 1 Aplikátor se šedým konektorem , (4 Pin) 

506010 1 RES elektroda, ø 30 

506010 1 RES elektroda, ø 50 

506010 1 RES elektroda, ø 70 

506010 1 CAP elektroda, ø 30 

506010 1 CAP elektroda, ø 50 

506010 1 CAP elektroda, ø 70 

 

 
Příslušenství pro ThermoTK next Generation 

 

Položka č. Popis 
 

 
 

 

Set 
506010
80 

Resistivní elektroda Ø 30 mm 
Resistivní elektroda Ø 50 mm 
Resistivní elektroda Ø 70 mm 
Kapacitivní elektroda Ø 30 mm 
Kapacitivní elektroda Ø 50 mm 
Kapacitivní elektroda Ø 70 mm 

 

 

506010 1 Neutrální elektroda, Common elektroda, 140 x 240 mm 

506010 1 Elektrodový kabel  (8 Pin), bílý, 210 cm 

506010 1 Elektrodový kabel (4 Pin), šedý, 210 cm 

506010 1 Silikonová krytka  pro ruční aplikátor (12 mm) (10 ks) 

506010 Unipolární  adhesivní elektroda, 105x200 mm 

506001 ThermoTK konduktivní krém s dávkovačem 

506010 1 Držák pro aplikátor a elektrody 

506010 Transportní bag pro  ThermoTK 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME

36 

 

 

952522 Cryo 7 terapeutická hadice 2,5 m 

932522 Cryo 7 nastavitelné rameno  pro hadici 

932522 Cryo 7 pružné rameno pro hadici 

6525226401 Cryo 7 vzduchový filtr 

 
 

Příslušenství pro Cryo 7 
 

Položka č. Popis 
 

 

 

Příslušenství pro Cryo 6 
 

Položka č. Popis 
 

95850912 Terapeutická hadice Physio, 2 m 
 
 

93852620 Držák,rameno  pro terapeutickou hadici Physio  
 
 
 
 
 

65853112 Přihrádka na příslušenství 

65370216 Adaptér pro trysky 

65370225 Tryska, Ø 5 mm 

65370224 Tryska, Ø 10 mm 

65370223 Tryska, Ø 15 mm 

 



|ACCESSORIES ZIMMER 

37 

 

 

542091  Spínač pro přerušení terapie 

542091 Kabel do sítě 

580900 Ochranné brýle pro MicroPro 

580900 Kabel k zářiči 

580900 Testovací  lampa 

580900 Samosvorné rameno s plastovou elektrodou 

580900 Podélný zářič 410mm x 125mm (LxW) 200W 

580900 Kulatý   zářič  rozměr 160 mm 

580900 Kolébkový zářič  200 W 

580900 Fokusovaný zářič 25 W 

 
 
 

Příslušenství pro clTrac 
 

Položka č. Popis 

 
 

Příslušenství pro MicroPro 
 

Položka č . Popis 
 

 

 

58090024 Kabel do sítě 
 

 

Možné varianty zářičů 
 

Položka č. Popis 
 

 



|ZIMMER MEDIZINSYSTEME

38 

 

 

 
 

Položka č. Základní čalounění se syntetickou kůží Tundra (v 
ceně) Při objednávce vždy určete barvu. 

 

002 02 light grey 
 

005 05 atoll (blue) 

09 09 cherry-red 
 

10 10 anthrazit 

 
Položka č. 

 
Prémiové čalounění – potah ze syntetické kůže „Pandoria Plus“ (za 
příplatek) Při objednávce vždy určete barvu 

056 royal-blue 

074 sky 

076 anthrazit 

052 black 

046 white 

079 cherry-red 

054 lemone 

057 corn 

047 light beige 

 
 

Příslušenství pro všechna lehátka  aXion  
 

Položka č. Popis 
 

50872470 BATTERY verze pro bezdrátové a moderní nastavení 
výšky 
50870313 pouze batterie  
50870314 Extra nabíječka pro baterii 

50872471 „integrovaný“systém pohybu koleček všemi směry, umístěn v tubusu, pro 
1 zkřížený tubus (neplatí pro Eco) 50872472 kolečkový systém (standard), pro 1 
zkřížený tubus (pro Eco) 

50872474 otvor pro obličej (pro Eco) 
 

50872477 rozšířený polštář  od 54 do 70 cm (aXion 4 a aXion 6) - doplatek(neplatí Eco) 
50872478 rozšířený polštář od 70 do 80 cm (aXion 2, 3 a aXion 5) - doplatek(neplatí Eco)  
50872479 rozšíření stojanové trubky, nutné pro polštář > 70 cm šíře, pro 1 tubus/rest 
(neplatí pro  Eco) 50872480 držák papíru (pro Eco) 

50870328 Ruční spínač,1 kanálový  

50872482 kolečkový systém (standard) pro Bobath 1 a 2, 120 cm šíře, pro 1 zkřížený tubus 
 



|ACCESSORIES ZIMMER 

39 

 

 

943602 Media komplet 
5 x kompletní set icelab čelenka se sluchátky  integrovaným JBL Bluetooth  

943601 kompletní set icelab čelenka se sluchátky s integrovaným JBL Bluetooth 

943601 JBL Bluetooth 

875042 icelab čelenka 

875050            Rukavice,20 ks 

 
 

icelab_VIP 
 

Položka č. Popis 
 

94360100 Recooler kompletní RCP 10 

                              Délka vedení až do max. 25 m 
 

94360110 Recooler kompletní RCP 10+ 
                                                       Délka vedení až do max. 35 m 
 

94360120 Designové dřevěné obložení (bílé) 

                           Obložení zařízení 
 

 

icelab_VIP+ 
 

Položka č. Popis 
 

94360130 Recooler kompletní RCP 15 

                          Délka vedení až do max. 25 m 
 

94360140 Recooler kompletní RCP 15+ 

                           Délka vedení až do max. 35 m 
 

94360160 Designové dřevěné obložení (bílé) 

                           Obložení zařízení 
 

 

Příslušenství pro všechny icelab systems 
 

Položka č. Popis 
 

73000203 Tablet, iPad Mini, WI-FI 64GB, Silver-FRD 
Media package plus tablet 

 

 

94360180 icelab čelenka s výklenkem pro sluchátka JBL Bluetooth 

                          Sluchátka JBL Bluetooth nejsou součástí balení 
 



 

 

FOR YOUR NOTES 



 

 

FOR YOUR NOTES 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Zimmer MedizinSysteme GmbH 
Junkersstraße 9 
89231 Neu-Ulm, Germany 
Tel. +49 731. 97 61-291 
export@zimmer.de 
www.zimmer.de 

 
                                      zastoupení pro ČR: 
                                      MUDr.Martina Kaznowská 
                                      U Pomníku 352,26711 Vráž u Berouna 
                                      Tel:602244335 
                                      mkaznowska@telecom.cz 
                                      www.i-zimmer.cz 
 
 

EN
 1

01
05

16
2 

PR
 1

02
2 

| 
V

er
si

on
 3

 I
 S

ub
je

ct
 

to
 c

ha
ng

e 


